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Практично покажување,како правилно се мијат рацете и разговор за тоа на

кој начин се внесуваат вирусите и бактериите во нашето тело.

Активност Поведете разговор со Вашето дете за празниците што ни доаѓаат,разговор

за украсувањето и значењето на декорацијата во просторијата (слика 1).

Направете избор од неколку новогодишни песни од детски фестивали:

-Среќна Нова година-Поточиња 2019

https://www.youtube.com/watch?v=c6ahzQyqSNs

-Ај хи,ај хо-Поточиња 2011

https://www.youtube.com/watch?v=PYjqlWowqRc

-Дојде Нова година-Поточиња 2013

https://www.youtube.com/watch?v=j5QSnf8BYQo

-Дедовата санка-Поточиња 2016

https://www.youtube.com/watch?v=HwHEU4u-8fQ

Фатени за рачиња,со Вашето дете играјте околу елката.

На лист од блок можете заедно со детето да боите во контура-новогодишна

елка (слика 2).


